商品授權合作同意書
著作人　參賽者姓名　（以下簡稱甲方）同意未公開發表之著作　作品名稱　（以下簡稱本著作）有償提供 曜田原創會社有限公司 （以下簡稱乙方）用於商業用途之任何地點、時間、方式販賣本著作之延伸商品。乙方依約定每販賣本延伸商品數量，甲方得抽取銷售抽成，並依甲方所提供之帳戶支付（開立之戶名為著作人本人）。一旦甲方簽署了本同意書，即表示甲方願意接受本同意書中所有條款與規範。當甲方提供乙方任何影像圖片或其他相關內容時，即表示甲方同意受到這份同意書的規範。雙方同意在合約期間內全力互相支持，一方如有問題，對方應協助共同研擬對策。

一、所有權
本同意書屬專責的授權，因此，甲方仍保有所授權素材的全部著作權，乙方須保證甲方委託之印刷圖檔 ，受智慧財產權保護。

二、終止授權
1. 本授權期間於2022/02/19~2023/02/18。
2. 本同意書一旦終止，甲方授予乙方的所有權利也會隨之終止。但已經授權之第三者使用權利與效力不受同意書終止之影響。

三、聲明與保證
『授權印刷』一詞係指甲方提供給乙方的所有資料，包括攝影圖片、向量插圖及(或)其他設計等相關資料，授權乙方進行印製、宣傳、行銷、銷售以及任何促成銷售等行為，甲方聲明並保證下列事項：
1. 這些授權素材與圖像是甲方自己原創性的作品，並且不包含取自他人作品的樣本素材在其中。
2. 甲方可擁有完全的權利與權限來簽署並履行本同意書，且已取得簽署本同意書必須有的第三者同意與代表權。
3. 這些授權素材與圖像不會侵害任何第三者著作權、肖像、專利、商標、商業機密等智慧財產權或任何其他私人的公開發表權、隱私權或是道德上的權利。
4. 這些授權素材與圖像不會觸犯任何法律、規章、法令或規範。
5. 甲方保證所提供之授權素材與圖像未包含其他無合法權源之圖案。
6. 甲方所提供之授權素材與圖像，不得同時於除乙方以外之所有銷售通路販售。
7. 甲方對乙方所作的所有聲明與陳述都是真實而完整的；對於甲方所引起的任何損害及花費，甲方同意賠償乙方，包括因為甲方違反了上述的聲明與保證而產生的正當律師費用；甲方同意在乙方的合理要求下，提出相關證明文件來證明並履行乙方在本同意書中應有的權利。
8. 若甲方提供之授權素材無法保證上述條款，則所有相關法律責任由甲方概括承受，乙方可不需付任何法律責任。

四、商品銷售規範
1. 銷售設計商品之通路：本公司所有之網路通路與實體商店，含參加國內外創意商品展攤位等。
2. 銷售設計商品之時間：比賽結果公布開始起算2022/02/19~2023/02/18。
3. 銷售設計商品之數量：依實際銷售統一發票為依據。
4. 銷售設計商品之銷售抽成：請參閱「六、銷售抽成計算」。

五、合約期間
寄發參賽作品即同意本合約書所有內容，並在評分與網路票選期間即有上架曝光或公開販售、展覽至全部商品下架，期間為2022/02/19~2023/02/18。

六、銷售抽成計算
1. 乙方支付銷售抽成之條件如下：
(1) 甲方提供以「本人姓名」所開立之銀行或郵局帳戶；未成年者請提供本人身分證正反面(用以核對法定代理人姓名)，及法定代理人所開立之銀行或郵局帳戶
(2) 乙方得依中華民國之相關稅法向國稅局申報甲方所得之收入
(3) 乙方統計設計商品銷售淨額10%抽成或銷售淨額5%抽成統一於2023/03/31電匯支付銷售抽成，電匯支付銷售抽成至甲方提供之指定帳戶。
(4) 所有投稿成功之參賽者皆能獲得銷售抽成。
(5) 甲方同意乙方保有是否生產本延伸商品並進行販售之權力
2. 銷售設計商品之銷售抽成計算：
    (1)設計獎前三名：銷售淨額的10% - 匯款手續費 ＝ 甲方應得抽成
    (2)人氣獎與其他參賽者：銷售淨額的5% - 匯款手續費 ＝ 甲方應得抽成

七、注意事項
1. 甲方應提供真實姓名、身份證明文件及相關必要資料，如有資料填寫不實之情狀，甲方應自行承受民刑事法律責任，若致損害乙方，應由甲方負擔所有責任，乙方並得向甲方請求相關損害賠償費用。乙方依個人資料保護法等相關法律，有絕對義務保密甲方之個人隱私資料。
2. 本契約書內容之變更、終止均須經甲、乙雙方合意使得為之，並以書面據之。
3. 本契約書基於甲乙雙方合意，以中華民國法律為準據法，並同意以臺灣台中地方法院為訴訟管轄法院。
4. 甲、乙雙方簽訂本契約書為壹式貳份，甲方、乙方各執壹份為憑。
5. 乙方有權將甲方授權之作品適當調整為符合印製運動毛巾規格。

立契約書人已詳細確實地審閱本契約書內容，茲承諾遵循並簽章如下：
立約同意人
	著作人/授權人（甲方）：請使用簽名檔或親筆簽名

身分證字號：
出生年/月/日:
電子郵件：
電話/手機：
地址：
銀行名稱（分行與代碼）：
銀行帳號：
戶名：
	代表人／被授權人（乙方）：
公司名稱：曜田原創會社有限公司
公司網址：http://www.mykuroit.com
電子郵件：dp@mykuroit.com
統編：42875953
簽約代表人：張立東
地址：台中市西屯區西苑二街65號
電話： (04) 2707-9199

	履行個資法第8條告知義務聲明：
曜田原創會社有限公司，依個人資料保護法第8條之規定，向參賽者告知下列事項，請參賽者務必詳閱以下說明：
一、本公司蒐集參賽者之個人資訊(如報名表單內文所列)，僅作為參與「第九屆黑潮原創設計比賽」與「第九屆黑潮原創潮流創印展」活動及後續相關程序之聯繫使用。
二、本公司僅於中華民國領域內於前述蒐集目的存續期間（即日起至111年12月31日止），合理利用參賽者所提供之個人資料。
三、本公司蒐集之個人資料，參賽者依個資法第3條規定得向本公司行使下列權利：1.查詢或請求閱覽、2.請求製給複製本、3.請求補充或更正、4.請求停止蒐集、處理或利用、5.請求刪除。

中　　　華　　　民　　　國　　　　　　年　　     月　　　　日